[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Промышленновский  муниципальный район

ПадунскОЕ сельскОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация ПадунскоГО сельскоГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 » октября 2016 г. № 73-П

                                                     п.ст.Падунская

О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Падунского сельского поселения
         На основании 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Падунского сельского поселения, решения  Совета народных депутатов Падунского сельского поселения  от 26.10.2016г.№ 73-П «О порядке организации и проведении публичных:

          1.Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Падунского сельского поселения в части: актуализации градостроительных регламентов земельных участков, установленных в территориальных зонах правил землепользования и застройки Падунского сельского поселения, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 640 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», а также  предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства территориальных зон.
         2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки Падунского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

         3. Комиссии по проведению публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки Падунского сельского поселения провести публичные слушания согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

           4. Настоящее постановление обнародовать в сети Интернет, опубликовать в районной газете «ЭХО».

           5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

            6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
                     Глава
Падунского сельского поселения                                        А.А. Маркосян

Приложение №1

к постановлению от 26.10.2016 №73-П
Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Падунского сельского поселения

Председатель комиссии:

Маркосян Арагац Арамович, глава Падунского сельского поселения;

Зам. Председателя комиссии:

Литке Дана Сергеевна, заместитель главы;

Секретарь комиссии:

Баженова Галина Федоровна, специалист;

Члены комиссии:

Безносова Ираида Алексеевна, ведущий специалист;
Кравцова Анастасия Анатольевна, главный специалист;

Чуркина Ольга Сергеевна, главный специалист.